
It l z'^y
DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
K DÁLE UVEDENÉMU ElC KÓDU ODBĚRNÉHO MÍSTA (strana 2/2)
uzavřený mezi náskdujícimi Smluvními stranami (wStrany"):

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 ClO praha 10,
lČ: 49903209, DIČ: CZ49903209. zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumenEu jako ,,innogy")

Kód prodejce: Kód kampaně:

O
Ô

innogy

ZÁKAZNÍK (ztotožněn dle občanského průkazu/Dbchodníha rejstřiku)

Kategorie: [J Domácnost EŠi Maloodběratel Číslo Zákazníka" 9520145626 Čisto obj. Zákazníka:"

Titul. jméno, pňjmeni l Firma: MĚSTO LITVÍNOV

Datum narozeni l lČ: 00266027 Zapsán v OR:

Adresa: náměstí Mím 11, 436 01 Litvínov

Zastoupen: Hana Be. Hoffmanová Ostatut. orgán ® plná moc [J ze zákona
Č" "Y"á" "- ' :'.Telefon:"' .- L.'. j;'}" :·1 E-mail:"' podatelna@muliMnov.cz

m '. . r.-3 '", r' d" V

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produkt: plyn Benefit"
Účinnost Dodatku: 27.04.2024

Odběrné místo

EIC: 27ZG400Z0304939U
Adresa: Jandečkova 20, 435 42 Litvínov

Lhůta pro přijeti Nabídky a doručeni podepsaného Dodatku: 26.04.2024

") nepcwmny Maj

Zvláštni ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby l služeb)

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA - Zákazník prohlašuje, Ze: (i) s! je vědom. že innogy zajisti plyn pro skupinu zakaznhců, do niž spadá, na zákSadě smluvních a
zákonných pov7nnQsti v předsuhu na příslušné období trvání Smlouvy, a to na ZáKL tzv. dŮvodně předpokládané spotřeby dk EZ pro stanoveni záloh; ačkoli se
nejedná o odběrovou povinnost, na straně innogy tak vzniká legitimní očekáváni, že Zákazník v závislosti na faktorech odivňujicích spotřebu pňsiušné
mnoŽství plynu odebere. (ii) si je vědom, Že z této Smlouvy benefituje jistotou nezvýšeni ceny plynu po sjednanou dQbu oproti innogy variantně nabízené
smlouvě na dobu neurčřtou, je však zavázán k pokutě s funkci náhrady škody. pokud z důvodů na jeho sHaně dojde k předčasnému ukončeni Smlouvy na dobu
určitou či ukončeni dodávky od innogy, (iii) si je vědom, že v případě porušení jeho závazku ze Smlouvy, který způsobí její předčasné ukončeni či ukončeni
dodávky, může innogy vzniknout škoda zejména v důsledku kolísání nákupnich/prodejních cen plynu v čase na velkoobchodním trhu vC. zajištěni měnového
rizika, mámě vynaložených akvizičnich/prowznich nákladů a dodatečných admin. nákladů, (iv) seznámil se předem s textem obou stran Dodatku a s
informacemi o zpracováni osobních údajů na webu innogy, innogy mu s dostatečným předstihem pEed podpisem sdělila informace o smi. vztahu tak, aby jeho
podpis vyjadřoval informovaný projev vůle, (v) je oprávněn závazek pro dané OM uzavřít, jim uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, v uplynulých 3 letech neměl
vůči innogy peněžitý závazek po splatnosti: v případě nepravdivosti tohoto prohlášeni (V) je innogy aprávněna ve lhůtě 30 dnů od Eiištění této skutečnosti od
Smlouvy odstoupit (VI) ke dni účinnosti tohoto Dodatku nemá, resp. nebude mít pro stejné OM uzavřenu či podepsánu jinou smlouvu/dodatek na dodávky plynu
od innogy na dobu urČitou. V případě nepravdivosti tohoto prohlášeni ve lhůtě 30 dnů qcĺc dne doručeni Dodatku do innogy se Dodatek bez dalšího od počátku
mši bez informace Zákazníkovi. To neplatí, sdäi-li innogy v téže lhůtě písemně Zákazníkovi, že jej akceptuje. Tento Dodatek obsahuje zákonné näežitosti
smlouvy o sdružených službách dodávky plynu a nebude-li od něj odstoupeno do 14 dnů od uzavřeni, nahrazuje znění příp. předchozích smluv/dodatkú mezi
Stranami (vyjma těch v předchozím prohlášeni) pro stejné OM, Podpisem bhoto Dodatku Zákazník bere zpět výpovědi/odstoupeni od Smlouvy podaněl
podepsané dřive jim nebo jeho zmocněncem. s ČímŽ innogy souhlasí. Zákazník potvrzuje innogy pokračováni smi. vztahu dle podeclni platné Smlouvy.
Zákazník též odvolává dřive podepsané plné moci (mimo innogy) k úkonům spojeným se změnou dodavatele energii či zjištěni informaci o Smlouvě.

Zákazník - místo a datum:

m Ostrava 11.04.20Ž4
n A"> "' ·.;: "=

& Podpis/e4'odpis/e|ektronická akceptace

Za innogy - místo a datum:

Ostrava 1Ĺ.04.2024
'ii'

Ing. Tomáš Varoop. jednatel Mgr. Zbyněk Solecký. jednatel

Jsme tu pro Vás: 800 11 33 55 · www.innogy.cz · hustá sIť poboček
Hinogy fbrmcMŕ CRM%8,PŠC ko0_mnogy ZP_DOCQ,cam_p0701

innogy l Powered by MVM



||ll|II|||||I|ll|||I||Il||II||||Il|||ll|||ll|||II|I|||I||II|I|||I|Il||l|I|||l||I|lI||l|||||l||l||ll|
3410600%1015526S2

DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
K DÁLE UVEDENÉMU ElC KÓDU ODBĚRNÉHO MÍSTA
(dále jen ,Dodatek" - strana IR)

PŘEDMĚT DODATKU - innogy se zavazuje dodávat Zákazníkovi µyn a
zajistit na vlastni jméno a účet službu disbibučni soustavy. Zákazník se
zavazuje zaplatit innogy za dodaný plyn a souvisejici služby innogy cenu
stanovenou innogy a za sluŽbu distribuční soustavy a ostatní regulované
služby cenu dle účinného cenového mzhodnutí Energetického regulačního
úřadu C'erú"). Dodatkem se mění produkt, určení ceny a doba trvání
Smlouvy.
DODÁVKA PLYNU - Dodávka plynu probíhá v souladu s Obchodními
podmínkami sdružených sluŽeb dodávky plynu č, 07/2023 ("OP")
zveřejněnými na webu innogy, Ceníkem a Ceníkem služeb, které jsou
nedílnou souČásti Smlouvy ve znění Dodatku, a jde-li o spotkbitele, v souladu
s přiloženými informacemi k návrhu Smlouvy/Dodatku. Zákazník potvrzuje, Že
byl s těmito dokumenty v dostatečném předstihu před uzavknim Dodatku
seznámen, porozuměl jim. jejich ustanoveni mu byla vysvěúena a bez výhrad
je akceptuje. innogy je oprávněna OP a uvedené dokumenty měnit na základě
důvodů uvedených v OP. Vyrozuměni o navrhované změně smluvních
podmínek může být realizováno zasláním listiny, e-mailu, SMS, v zákaznické
aplikaci či telefonicky. Stanou-li se OP či jejich části neplatnými/neúčinnými,
platí předchozí OP dle Smlouvy. Smlouva se řídí z. č. 89/2012 Sb.
UZAVŘENÍ DODATKU A TRVÁNÍ SMLOUVY - Smlouva je uzavřena na
dobu určitou 22 měsíců ("Základní doba") od účinnosti Dodatku a nelze ji
předčasně vypovědět, nestanoví-li zákon jinak Dodatek ndze vypovědět dle
§ lib odst. 1 energetického zákona ("EZ"). Zákazník má právo písemně
odstoupit od Srrůouvy v případě jejího porušeni podstatným způsobem ze
strany innogy či ji vypovědět v případě nesouhlasu s návrhem změny
smluvních podmínek Podmbnosú (¢ lhůt a situaci, v nichž právo na
odstoupeni nevzniká) stanovi OP a EZ Nevypoví-li jedna ze Stran písemně
druhé Straně Smlouvu nejpozději 20. den před koncem doby jejího trvání,
prodlužuje se marným uplynutím této lhůty doba trvání Smlouvy bez dalšího
vždy o 22 měsí¢ů C'Pro|ongace") navazujících na Základní dobu nebo
Prolongaci počínaje náskdujÍcÍm dnem po jejich uplynuti, a to i opakovaně.
Po uplynuti doby dodávky 36 měsíců se Smlouva ze zákona bez dalšího
považuje za smlouvu na dobu neurčitou. Dodatek je uzavřen na základě
pÍsemné podepsané nabídky doručené Zákazníkovi ze sbrany innogy
C'Nabidka"). Lhůta pro pňjeti Nabídky a doručeni podepsaného Dodatku konči
dnem uvedeným niže, Dodatky doručené později nebudou akceptovány a
považuji se za neuzavřené. Pokud innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne pozdního
doručeni Dodatku prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že jej akceptuje, je Dodatek
uzavřen. Dodatek nabývá platnosti dnem doručeni podepsanéhol
akceptovaného Dodatku innogy, a není-li pro určitá ustanoveni stanoveno
jinak. úännosti k datu uvedenému na str, 2. innogy je oprávněna toto datum
sdělením Zákazníkovi z důvodů uvedených v OP jednostranně a přiměřeně
změnit Účinnosti Dodatku nebráni, bude-li skutečná dodávka z důvodů na
skaně Zákazníka k takovému dni zmákna. V Hmto případě nastává dočasná
nemožnost plněni na straně innogy. Dodatek lze uzavřít též dektmnicky
způsoby uvedenými v OP. Listinnou formu Dodatku VC. souvis. dokumentů lze
konvertovat do elektronické formy způsobem a s dŮsledky uvedenými v OP.
Platnosti tohoto Dodatku nejsou až do doby jeho účinnosti dotčeny práva a
závazky vyplývající ze stávající Smlouvy (vt příp. dodatku) vyjma ustanovení
o ukončeni Smlouvy/dodatku na dobu urČitou ve sjednaném terminu a
ustanoveni o prolongaci doby trvání Smlouvy/dodatku na dobu určitou, která
se pro Zákazníky se Smlouvou na dobu určitou dnem platnosti tohoto Dodatku
ruší.
CENOVÉ PODMÍNKY - Cena za odebraný plyn a ostatní služby dodávky
C'Cena plynu") je stanovena v Ceníku níže uvedeného produktu ("Ceník') a
cena služeb v Ceníku služeb ("Ceník služeb"), které jsou zveřejněny na webu
innogy jako platné pro nabídky innogy v rámci niže uvedeného praduktu v den
podpisu Dodatku za innogy. Má-li produkt Ceny Mynu určeny dle disbibuČnich
zón, pIati vždy Ceník a Ceník služeb pro tu distribuční zónu, kde se nachází
Om Zákazníka. Cena plynu určená Ceníkem je gátňá a účinná pro smluvní
vztah mezi Stranami po dobu 22 měsíců ode dne účinnosti Dodatku (včetně).
Cena za službu distribuční soustavy a ostatní regulované služby je stanovena
cenovým rozhodnutím ERÚ pro příslušné období a distribuční zónu, v niž se
nachází OM Zákazníka. Cena plynu bude v případě Prolongace sjednána v
ceníku produktu plyn Beneňt, který bude platný v kalendářhim měsíci
předcházejícím kalendářní měsíc, jenž předchází kalendářhi měsíc, do něhoŽ
spadá poslední den přísl. období trvání Smlouvy, a který bude zveřejněn
nejpozději 50 dní před takovým dnem na webu innogy. Zákazník je povinen se
s nim seznámit do 20. dne před takovým dnem. V případě zrušeni sjednaného
produktu nebo produktu, k němuž se váže Ceník pro Prolongaci, je innogy
oprávněna Zákazníkovi změnit produkt vymezený zejm. cenou a dobou trvání
Smlouvy pro prolongaci. Stejné právo má innogy po uplynuti doby smluvní
dodávky 36 měsíců, kdy se Smlouva považuje za smlouvu na dobu neurčitou.
Podrobnosti takové změny smluvních podmínek upravuji OP. Do doby
účinnosti Dodatku se aplikuje cena účinná dle Smlouvy/dodatku na předchozí
produkt.
SMLUVNÍ SANKCE - Strany utvtzuji řádné splněni významných povinností
dle Smlouvy pokutami. Zákazník je povinen uhradit innogy pokutu určenou
jako násobek částky BOČ) Kč pro kat Domácnost či 4 000 Kč pro kat
Maloodběmtel a počtu kalendářních měsíců, vC. započatých a
nedokončených, následujícich po dni ukončeni nebo přérušeni dodávky od
innogy do konce sjednané doby trvání Smlouvy (nebo Prolongace), pokud: (i)
opakovaně (tzn. dva a vícekrát) poruší kteroukoli platební povinnost dle
Smlouvy (bez ohledu na to, zda jde o tutéž či různé povinnosti, a zda

následně dojde k odstoupeni od Smlouvy ze strany innogy), nebo (ii) způsobí
nemcjžnost dodávky ze strany innogy, nebo (iii) učiní bez souhlasu innogy Či
bez důvodu na její straně jakýkoli projev vůle směňjjici k předčasnému
ukončeni Smlouvy či změně dodavatele v rozporu se závazkem na dobu
určitou dle Smlouvy (bez ohledu na to, vůči komu byl učiněn, zda se tak stalo
opoždéně, zda trpěl vadami, či na to, jak a kým je Smlouva/dodávka následně
ukončena; za takový projev vůle se považuje i plná moc ke změně dodavatele
či opožděně doručená výpověď Smlouvy na dobu určitou ke sjednanému dni
jejího ukončeni ve spojeni se změnou dodavatele). je-li Zákazník v nejnižším
pásmu ročního odběru dle Ceníku, shora uvedené částky pokut se snižuji o
1/2. Zákazník se zprostí povinnosti úhrady pokuty dle (iii), pokud svůj p'ojev
vůle včas odvolá/vezme zpět a odstmni jeho následky vůči innogy. Zákazník
je povinen bez zbytečného odkladu poskytnout innogy součinnost nezbytnou k
zahájeni dodávky na základě Smlouvy, zejména nečinit právní či jiná jednání
bránici v plnění takového jejího závazku (VC. provedení změny dodavatele),
vyjma těch, k nimž je oprávněn ze zákona. V případě porušení této povinnosti
je Zákazník povinen zaplatit innogy pokutu 3 000 KČ pro kat Domácnost a
10 000 KČ pro kat. Maloodběratel. Stejnou pokutu je povinen uhradit
Zákazník, který uvede innogy v omyl tím, že ukonči Smlouvu dohodou nebo
výpovědí dk § Ile EZ, a v rozporu s důvodem v ni uvedeným bude v OM
pokračovat v odběru u jiného dodavatele. Zákazník je povinen zadatit innogy
pokutu ve výši 100 kč za každý jednotlivý případ prodlení s jakoukoli pkatbou
dle této Smlouvy přesahující 10 dní. Nárok na úrok z prodlení v zákonné výši
tím není dotčen, Zákazník je povinen vyůčWvanou pokutu uhradit ve lhůtě
platně pro splatnost vyúčtováni dle OP. Pokuty zahrnuji též příp. náhradu
škody vzniklou innogy v důsledku porušení utvrzené povinnosti Zákazníkem
(vyjma škody dle ČI. 7.2. OP). innogy má vedle práva na pokutu též právo na
náhradu Škody vyplývajici z porušeni téže povinnosti v rozsahu převyšujícím
uhrazenou pokutu. innogy je povinna uhradit Zákazníkovi se splat 30 dnů od
doručeni výzvy pokutu 3 000 KČ, pokud z důvodu výhradně na její straně: (i)
neprovede změnu dodavatele/nezaháji dodávku dle Smlouvy, (ii) dojde k
přerušeni dodávky do OM Zákazníka na základě její neoprávněné žádosú, a
dále pokutu 100 KČ v případě pmdleni vice než 10 dni s vrácením přeplatku
nad 500 KČ. Tim není dotčeno právo Zákazníka na náhradu škody převyšující
uhrazenou pokutu. Zákazník bere na vědomi, že v případě nedodrženi
standardů kvality dodávek má na žádost nárok na náhrady dle vyhl. č.
545/2006 Sb. Pokuty/náhrady nejsou započitatelné oproti pohledávkám
innogy. Ustanoveni tohoto a násl. äánku jsou účinná dnem platnosti Dodatku.

Dodatek pokračuje na další straně.



ĽT /ň zj'6/&'^Ý

,' Datum Jméno Funkce Podpis,,,,,,:7
:;j :j F ! """""'°'" :: !;.;,'.V',';;, ::':.::;- ::::::::: l:š\!

Právni právní
odděleni: oddělení

Schváleno RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno:

"C +Ů· Ú

Vedení města: Karel Rosenbaum 1·místostarosta



CENÍK SLUŽEB
PRO PRODUKTOVOU ŘADU PLYN BENEF1T+

O
"?

vydaný držitelem licence pro obchod s plynem: innogy Energie, s.r.o.,
Limuzská 3135/12, 108 OD Praha 10 - Strašnice, lČ: 49903209, DIČ: CZ49903209,
zápis v obchodním rejstříku: MěS v Praze, sp, zn.: C 220583 (dále jen ,,innogy")

A. Ceny služeb prováděných distributorem

innogy

Na základě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu, souvisejících platných obchodních podmínek sdružených služeb dodávky
a případného zprostředkovatelského závazku mezi innogy a Zákazníkem, týkajiďho se smlouvy o připojení, je Zákazník povinen uhradit náklady
vzniklé innogy v souvislosů s poskytnutím služeb Provozovatele distribuční soustavy (dále jen ,,POS") spojených se zahájením, přerušením,
obnovením nebo ukonČením dodávky/distribuce plynu, přezkoušením měřicího zařIzení, mimořádným odečtem {včetně zastavených úkonů
a marných výjezdů), mimořádnou fakturací, se zasňánim výzev, upomínek a obdobných listin ke splnění povinností Zákazníka vyp|ývajících
ze Smlouvy a U) ve výši odpovídajÍcÍ cenám uvedeným v aktuálMm ceníku POS (zpravidla zveřejňovaném na jeho webových stránkách) v distribuČní
zóně, do nŕž náleží odběrné místo Zákazníka. S těmito aktuálnImi cenami se Zákazník může seznámit též na kontaktních místech innogy
za předpokladu, že jsou takové ceníky dostupné na webových stránkách POS. innogy nenese odpovědnost za správnost a aktuálnost údajů
v těchto cenících.

V souvislosti s výše uvedenými službami POS je innogy oprávněna Zákazníkovi účtovat také jednorázový poplatek zahrnujÍcÍ její náklady
na administmci služeb ve výši 100KČ vC. DPH (82,64kč bez dph)1) za každý jednotlivý úkon/sluŽbu.
l) Aktuálnřsazba DPH je 21%; cena bez DPH je lnformaávnl a může být změněna v případě změrvy sazby DPH.

B. Ceny zpoplatněných služeb innogy

innogy je oprávněna zpoplatnit vybrané služby poskytované Zákazníkům s uzavřenou Smlouvou o sdružených službách dodávky plynu.
ČerpánIzpoplatněných služeb uvedených v tomto ceníku Zákazníkem není podmínkou pro naplnění účelu Smlouvy o sdružených službách
dodávky plynu, proto se právo Zákazníka na odstoupeni od Smlouvy při změně cen v tomto ceníku uvedených neuplatni.

. .
· ·· ' ""'" ':' " KÉbeíDF'H'j ' r ú,' "" ' kč sd'ph"

Informace k fakturaci, pohledávkám, smluvnhnu vztahu zdarma zdarma
Zpracování paža'davků spojených se změnou smluvních údajů zdarma zdarma
Tarifní poradenství zdarma zdarma
Sjednáni dohody a splátkách dluhu 6 splátek)a ' 247,72 300,00
Sjednáni dohody a splátkách dluhu (max. 14 splátek)2) 495,86 600,00
Sjednání dohody a splátkách dluhu (vÍce než 14 sp[átekP ' 743,80 900,00

Vystavení mimořádné fáktury v elektronické podobě 41,32 50,00
Vystaveni mimořádné fáktury v listinné podobě , 82,64 ID0,00
Vystaveni potvrzeni o bezdlužnosti 82,64 10Q00

. .Vyhotoveni přehledu vzájemných plateb za období 82,64 100,00
Ruční přeúČtováni platby 82,64 100,00
Vyhledáni v archivu zhotoveni a zasláni opisu smluvní dokumentace 247,72 300,00
Zaslání doporučené písemné výzvy (upQmínky) ke splněni povinnosti ze Smlouvy 41,32 50,00

1)Aktuální sazba DPH je 21%; cena bez DPH je informaůvnfa může být změněna v případě změny sazby DPH.
2) Na uzavřeni takové dohody nemá Zákazník právní nárok.
3) Tyto služby mohou být vyúčtovány samostatnou fakturou, v upomínce či výzvě k úhradě, popř. spolu s fakturou při vyúČtování dodávky plynu, případně bezprostředně

při poskytnud služby nebo zahrnuty do rámce dohody o splátkách dluhu. V případě služby ,Vyhledánl v archivu, zhotovení a zaslání opisu smluvní dokumentace"
je za kaznľk povinen uhradit cenu služby před jejím poskytnutím ze strany lnnogy, přičemž innogy službu poskytne bez zbytečného odkladu po připsání platby na
bankovní účet innogy uvedený na platebním dokladu nebo po Uhrazenís|užby platební kartou. Veškeré platby se provádí některou z bezhotovostních forem úhrady.

C. Doplňkové služby

Ustanovenítohoto ceníku služeb mají přednost před ustanovenÍmi platných obchodních podmínek sdružených služeb dodávky,
jsou-li s nimi v rozporu.

Tento ceník služeb pro produktovou řadu plyn Benefit+ byl vydán dne 3. 4. 2023 s účinností od 3. 4, 2023.

;g
+1
Z
uj

Jsme tu pro Vás: BOO 11 33 55 · www.innogy.cz " hustá sIť poboček
l =



®SEVEROČESKÁ
PLYNÁRENSKÁ, a.s.

KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVCE ZEMNÍHO PLYNU
Č. 6032235 - l

huamjíd 4bdaviud
s~mu pIyúmjm, l$.
Klť9ká 940
4Ql 17 Ústí íiú Läbcm
PČ 49'903209 DIČ 2!4-49903209
Zapsäu v"dxjlc]dnim u KFjj$kaĹQ soudu
Ústi riad Labém s: cxkL B. čísio důúy $1$

Wkovd $p¢]!jelM:

Odběmě mbto č. 6032235 - l -D

Hamr. hMečkova 30
43$ 42 Li{vůjoÝ

KM umůUni (X)XŘ
PhdpokM 5 DUJ

kwbl 52 SČK)
Ekt [mMMl 3
TypNmkuj¥y Toped +11jV

KÁmakmi adresa -tkdamd
ok Mm
SNP 1191
;$3'S OJ Moat

Z5jazmcké ccmruln
TtL BOK) XX) "20
Fux 47$ 233 381

i&erv~lyn.m

Plaľebd P~lkS odb&atde

Peúhií ůmv om KOMERCN1 BANKA
účw 92l49t"/01(X)

$p¢¢ukjq'sy~

Kupýíd
Mč$'t0 útYiixjY
nám.Miŕu. íl
436 01 Ljtvínov
1Č
0026602:

»pQk!bnmli

PačdDr, Karel ZdrĹzil, mrôsa

Wúúované sNřEbi&

l ks Kmbiwv"aný iůjbä do 25 kW 3,® m3 .h

KwůaktM adresa -cxběmtd
Máro UMĺxn

Míru íl
436 01

Ť.L 55750
Vax

1jwdř
Zäbhy
Zpó'wb ph'tby

)GJ MO
MCsdčM:

pteMem lbotocč

ŕ,;



VŠEOBECNÉ PODMĹYKY KUPNÍ SMLOUVY O DODÁVCE ZEMNÍHO PLYNU
mouya ó dQďávce =mmh'čj plynu mnzi El

'l xMegm1 odbáratelů ma!cxxmrj!et sq Hdl p(ah7ými p"ävn/mi r Ičmito všnobncnýn'i
pQtmlktkami.

VAeQbccnä mtanůveM
1, Za odb&né mím se považuje místo, im kt~ se mchwi mdRfci zaňzonď a kde jo nNhno mnotsFň

ptynu dodávm6 koneCn&m z&aíňMM. V po¢hybncm*Ch (xSbčmé mim ckxmym].

z Qdumm( Je povimm mpmdlenô písomnD oínamň dodwmdi můriy y počtůch a výkônach spothbičú
a zm6ny údajů 1Nedených při smkwy (nap'. p/jjmôn(, čišb účtu, btd.).

3, ~ČN° l! Mndbu nMSa mí¶mn1 Lwaje dodamMd Ckxhwatri rmmU rm±oduje o výrnérůS
mělicihQ znhlumi z ťyzlck¢ho rmbc momhljho prů zjwt¢n1 spdwmMí mkhm( ňetXj
z důvodu U/ednM rMňdia. MéHci zaFům je' vn daMdvl doclwMdo POi edou dobu důawk
zmaiho pNmj. Odb&atd se zuvazuje ©edomt chod méňdho zaMmľ r Rmed cmámit
dDckwäteh závadý, ponuchy a chodu mdňcihQ piřípMM jem z1ráta PCRid ŕtrMti

j0 optávnón g odbômým mktem jako g odběnom

4 Odoěmfrt Iq povinon urmžnil pKstup mméstnancú k m&cimu za5zm( za ůCdom prmv®oN
Mečlu stavu. jéhQ vým«'ý, kQn{my. připMBM ŇômŮžm-H být Cmv0dér. ôä0čot dův®ů
m simM , ůmovď @Qtŕobu p«'ô YiM O&&"u v p1Mchmnlm obdohl 3 pnh'+utfm
k pNpadn&nu (Qmnzem rioH zm&ry ddky fakmnkčnlhQ (odečjp«ho) období
a mciAy zúCtujo p7í nnjbtizSím cUtm"1u. Pokud ndzo z důYcMäu p¢nKhy mkunt urát mmčm

mmžstd plynu, 'ypočte sa ň3 zäklad6 mnohM plynu tkdmv6m ve mejňém
mku. spUtmbu t:]ktn stmcM!. sít! mnabMdHaMM cMntočné pOdlO oayall

odc'braneho mňožsNi v n/Weduiiam

5. HodW4i adhéraNl ukončit o(Mr zůmnho plynu, jo pavinon Mo skMčmst Qznámit pňblušné Qbchodŕi|
kimceWi mlnimáL% 8 dní pf®um a umožnd v ddioánutóm burmímj DdpojenÍ mgňchQ á zamí-
m~ kcmčněM> txkáu. Nmmámi4i ôdbénů a dsdam&

odmj, so zaplmit celý ôcMt až da dodávky zemntho
piyňu nelm Kumi smlowy q zemnhQ ptynu mvým ckrnBM %běm&o
rňťStL V ukončeni odb&u ptynu na pína múči má

bydMtě pm k~mrbej

6 Dčxjávka plym' je Macem jťj n smlowe. žRbhy je
d=\mp:em v m VIŇ pFynu na vývoii cen, \/ý£o a

záloh jmju pEsemně vZúy na uknnčéni Mždého faHumCnM čjMu.

7, óodhka ŘľyŤlcj tůčtuje dan!óvÝm po
ktetů in Ľ?mósáčni, ukunčmí odb9ru z«nniho pNm FakMačnf období může

dodavatcl upravit tak, že je dtxjaný pFfrj zúčkjď minimáhé jeckmu za ra měsků nebo Dň ukon&ň"
odběrů, Qatiím odečtu $UjňčNujQ dodnvatěL DM6Yý iQ "odľ>érmr[| mnán pešWj · wyCqnou
ZOSRKOU.

B. Wm zomn|hQ plym jQ =n*ecrl dúdavatW. %jde·f1 v MJhóhu
ke zmbné, ietm oWvňůje výdů vyUCtování ¢gynu (měns zrrMa DPH ap®.), nepmvede
kommlrv" edďee plym múzo odbémW omámit da dnů od dala uv%ená UNšňý atnv
p}ynom&u tzv. pam Mt>uďO ¢äéčet ani
buéo itNNná pn mlstn cj'j jedmt|Ných čenwých obdob µesmémm
mmv«Tým v pMniS p'mvádäcf vyhlášce k Mm7artickému zákonu.

g, při pmdkml s pkmn/m vYúCtôvám nobo z.ťohý Z7l zemníhm plynu zaplU' 1a Mum
kWá měta platbu pmcsL úmk z prrxjleni' vr výš' di$kanmí=b!y 5tam~ ČNB a
k pnmimu dril pmďmd :$ plněůim ponHrt¢hu Mvacku, Ch"mm Uvatku je datum platby ua
Účet Mnj(nmi stmny\ ktotá oCekhd pAtbu. Pokud ocjNaafd poukáh za vyúČtování Vdběrú ptynu
t¶¢t>S zálOhu pod vMWtNm rmť~ t3k o řádM a včas zapbeerm
Ét o&émte1 bete m Wdomi, Že2 múZe být zMařen dó h"zeni nepla!ičů.

v |iřbMč!, ž5 odbenRd nezapľad vyÚČ1evaní za odeb'ä'rý plyn nebo ôpnkcvaně údahu ani po pMmne
upo'ninca v rákmdtMm \ortnktu, ma ;mNa pkM,tt dcKkN'KU íemniha plynu

tr <'ČÚ'



SCp Severočeskáplynárenská

DODATEK
KE $MLQUVĚ O DCJDÁ\/CE ZEMNÍHO PL¥NŮ

UWitŇ
tmě$mmn

LiMm

Smluvní $třäny
Dodavatel IČ 499Č)3209 wč:cz4m3a)9

a.s.
KHšsŔa 94£ ÚStí Odd Lábäm, 401 27

µ¶ Q

Zapsána Y.OhchgdMm {ejm]ku uj¢l'akkŔMsnudy y ůstf ňiad Lahem, čAdů B,vbžka 515
Za%upena; ĽňQ. beäá

a
O9běmeľ ľé: Q0266027 ='
ORhodM fůrma:NĹě5tQ LiMnov

._- . _-_._S[ďlo:nármMfmg 11 L UNBWv
.. .Čkla «jběméhá mí5ca:6Q32235 l l

Zmo up ena: ,"zLw· c'l v>· 'é"/ v; >"Ľp % "í' >W'"'·9
E-mail': Mabíl':
" Hem 0aómtih WCtma1yU br f=~ma

uzwfmf Mže dne. a nůiu těňtD Dodatek ke $m1qu¥e o dodám
µĹynu pvp cAběmé mim $ vN wedeným čBlem. dáľejen .Smlouva".

_ L ÚvQdnS wmwčMvzhledem k oteňráni trhu plynem a ň2 základě rouAhlé
zákona č. 45B/2ů00 Sbw Zákon, Vk znénl p¢2deišjkh pNdpisů, uzavťrají smduvM many
tťNtO Smkuvés d1Rm v dosavadní ob<hodnĹMuprád
a v tkáWkách amníM plynu wdwatelem O¢béiatď l p9 l. L 2006.

_ XLTťmto Dad3tkjčmse
Smkíuva je účirM !Pä L l. 2006. kidy se stane Ďµrávněr.ým Ukunikm á pwažuje
X-za smlouvu sdruZených slutb&h dadSvky plynu § 72 odst. z Enemlckého Zákoňd.
Tlmto yg dále daplňujč:
Ndflnou SoUČÓ5ti tét9 Smbuvy jsou obchodnl p%mínky sdrUenýcb šhiZeb 9Mávky

"zemnlho plynu 140, kteté j30tj přf1¢hQu á y plnčm
podrninký, Odběratel podpisem že se s jejFéh obsahem

.sEmmjl a yys]ovuje tťmos rěmitc pcldm[mml sYůj »uMas
m, Zävěnčná
Tmo DodatEk namde pMnosti jeho pód pl5u $m:wn(m\ sttômmi,

je dattm pcdpi;a, '
1Ma"tek [e áepsán ve.dvôu nleM obäb' Dodáme! 3

které uzMrafí jméném Smlwňkh msn,
tlmta pwhlašujl, plné sptáv'něny k pkmému UtNŇňf h»to DsdaUw,
Smluvnl strany Shodně že tento =diattkbyjbzavřen y am 6ěznéhn

' SmhNnlst"rany dále prohlašujf, Ze sš text Dodatku přRetly, důkú.
smbodné a vážné lu~ii,

"své pĎd?lsy.
WoK nedtiňw =Us: Smlouvy a M

==:.'::'°:'y;,, U! a&ů" , ,í', 1
y

'" t ;" ·Ĺ

M,,,,,,,


